Abteilung Natur und Forsten (zé Wallonie
Forstamt Elsenborn m\‘j?) environnement

SPW

Mittwoch 15 Februar 2023 um 10:00

Verkauf von Forstamt Elsenborn

Forstamt Elsenborn - Unter den Linden, 5 - 4750 ELSENBORN

*Offentlicher Verkauf von Uberbieten

Los fiir Los, Holzschnitte fiir Eigenschaften :

Domaniales Du Cant D'elsenborn

Siehe den Verkauf « Katalog auf der Website verfiigbar Wallowood.be



Total Volumen der zum Verkauf angebotenen Baume

Verteilt auf 1 Los

184,391 m?3 Laubholz

Anmerkungen

Pas de séance publique, uniguement remise de soumissions

Eigenschaften

Los 1 Domaniales Du Cant D'elsenborn

Fur weitere Informationen wenden Sie sich bitte an die Verwaltungsabteilung :
Unter den Linden, 5, 4750 ELSENBORN
080/41 01 70 - cantonnement.nature.forets.elsenborn@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/822/2023/1822/9066/1
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Vente de bois de chauffage dans la forét domaniale d'Elsenborn du 15/02/2023.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

702

184,391

0,000

184,391

263

46,311

16,885

VELZ Marcel, 0477/78.13.32
Triage De Dickelt (G)
Domaniales Du Cant D'elsenborn
FAULE RINNE, NEUMANS ORT

Vente du Cantonnement d'Elsenborn
Mercredi 15 février 2023 a 10:00
Forstamt Elsenborn - Unter den Linden, 5- 4750 ELSENBORN

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre

Chablis

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 230
35 205 15,875
45 83
55 72 25,091
65 29 9,280
75 22
85 7
95 9 21,456
105 7
115 6 14,386
125 1
135 4
145 1 10,590
155 6
165 5
175 4 40,438
185 4
195 2 21,878
205 2
215 2
245 1 25,397
Total grumes 702 184,391

Houppiers/Taillis -



